
Verze 02/2020
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená me-zk
Prod;i.vE!Ícíiii;
Obchodní firma: Jafciib Subíii spol. s ř.o.
Sídlo: Průběžná 1/S53,, Praha 10,-100 OQ
ÍČ: 2570888!
UIČ; CZ25708S81
Zapsána v obcíiodiiííii re.j.stnki.i, vedeným Městským obcbodr.ím soudem v Prare, oddd A vložka 
29857
Číslo úctu;
Osoba pověřená jednat za prodávajícího: Jaroslat? Kubín, jednatel společnosti 
Telefon, email; 602 327 233, reznictvií/řjmaso-jakab.ca 
(dák Jeíi ,,Prodá valící'’^) 
a
Kupuiícím; » , i ,
Obchodní firma' —“d - hcC!*-v pOcTrO-twicfc
Jejími jménem jedná; .Vk iPÁl......................... ..........................
Sídlo:
Jfk Á.č,
DIČ: ................................................. ................................................
Zapsán-i v obchodiúm rejstříkn ,....................................... ....... ............................................. .
Císíoúčtu: . ............. ......... .........................................................
(dále ien ,,Kap-iijíci“)

takto:

Číáficfcl.
PŘEDMĚT SMI..OmD^

'}. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodávat Kupujícímu mtažené, cíiiazenc, suché i 
nepoiiavinái:iké zboží z nabídky Prodávajícího (dále „jen ZbožfT Kupující se na základě 
objednávky zavazuje Zboží odebrat a uhradit za nej kupm cenu uvedenou v nabidkovT.m Ksra 
prodávajícího pro příslušné období.

2. Zboží uvedené v předchozíto odtstavci bude dodáno dle díičích objednávek K:upu}ícíb.o, které musí 
nút tyto náležitosti;
a) uvedení Kup^ujícího dle výpisu z obchodního rejstfíbí nebo živnostenského tej-stříkíi (název 

obchodní fixmy, IC Kupujícího)
b) uvedení tnísta plnění (místo dodání Zboží)
C) uvedaií konfcrétníhci druhu a rnnož-ství objednaného Zboží

Dále jen „Objednávka*’*

3. Objednávka žboSí může být uČiněníi pi;sernně, dopisem, eunailem, objeda-ivkou 2br>ž) přes e-shop
nebo íelefonicky. Akceptací Objetinávky ze sírany Ptodávajicíh O iiza^ieiiá kupili stolouvíii

článek IL
DODACÍ PODMÍNKY

1. Místem dodáni zboží je sklad, provozovna nebo prodejna Fíupujícílio nebo prostory ProdávajicSho 
dle Objednac'ky Zboží.



Verze 02/2020
2. Nebezpečí škody na Zboží přechází okamžiketn Axláiií Zboží Kupusícími.? v místě plnČTií dle. 

ObjednaFky Zboží
3. vTastnieke právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny v plné výši 

(výhrada vk-stnického práva).
4- Prodávající dodá Zboží dle Objednávky, přebírající osoba jednající za Kupujícího je povinna dodané 

Zboží převzít a potvrdit její převzetí na dod.acím listu nebo faktuře.
5. Přebírající osoba je povinna uvést na dodací hst n.i::bo falcmru (dále čiteitiě

hůlkovým písmem své jméno, píiimení, opatřit listinu taxítkem íaipujícílno a víasíaoručně 
iistina podepsaL

Článek IIí.
PLATEBNÍ POBMíNKY

1. Kupující je povirico zaplatit dohodnutou kupní cenu za Zboží v Objednávce řádně a včas.

2. Vystavený daňový doklad (faktiiru) zašle Prodávající Kupujícímu bez zbytečného odkladu na 
kontaktní adresu uvedenou v Rámcové fcipní smiouvé, emailem, nebo předá při převzetí Zboží, 
neujeduají-li .si strany jlnak.

3. Kupující iiradí za odebrané Zboží kupní cenu v hotovosti prt převzetí od Prodávajícího, platídi 
kupující odebrané Zboží na základě vystavené faktury, je povinen ji uhradit řádné a včas, a to dle 
data spiatiiosri uvedeného na daňovém dokladu.

4. Balné a píep,tavné není v rámci Prah;.' Kupujícíma účtováno, ledaže objednávka nepřesálme 
hodnotu 1500,- Kč bez DPIl, neujednají-!i si strany jinak. V ostatních phpadech je balné a 
přepravné účtováno dle ceníku Prodávajtdho,

5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti rádného daňového íioklada podle pHsiusnych právmeh 
předpisů, zejniéna pak zak.otm o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění.

6. Prodávající je oprávněn vystavit Kupujícímu litomadaou hiku.iru, a to za odberr Zboží v určitém 
předchozím časovém období (nspř. za uplynulý měsíc), aiednají-li -si to smluvní strany:

7. V pnpadě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny tile dílčí Objednávky, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícítn.u smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny sa každý 
započatý den prodleni a od 16. dne prodlení ve výši 1 % denně za každý den prodlení do zaplacení 
celé fakturované částky (kupní ceny).

8. Povinnost Kt^ujícOio zaplatit .nulmmí úrok z prodlení či náhradu škody, jakož í další náklady 
sprajeiié s odebráním Zbc>ží a íKÍstoupením od sndouvy není dotčaia.

9. Kupní cena se. považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na bankovní účet Pnxlávajidho 
uvedený na danovíún dokladu.

Článek lY.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

i. Kupující je povinen převzaté Zboží z Objednávky neprodlené po jeho převzetí zkontrolovat, 
přesvědčit se o jeho vlastnostech a množství a zjištěné nedostatky vytknout Prodávajícímu bez 
zbytečného txikladu na adrese Praha 10, Průběžná 1/853, PSC 1(X) 00, aedohodaou-ii se 
v konkrétním případě odběratel s dodavatelem íiiiak.



Verze 02/2020
2. Pobad Zboží při předání ICupujíclmii b-ade T,"/ka.zovií; vady (napr. ptopadia expirační dtjba nebo 

u Zboží je jiíii íjevTiá nezpůsolsilost k rirčenému účelu použití!, tekiatímje Kupující 7A'>(.)25 v zárucrií 
dobé u Prodávajícího.

3. Kupující je povinen pS skladovátrí dodržet návod k použití a skiadrováťií výtobku, aejmén.a pak 
posUipovat v .fíoui-adu se zákonem č. 110/1997 SK Zákonem, o potravíaáGh * iabdko’i'^feb výtobcřcfa 
a dále obecné závazné právní p.ředpisv v pooraviniř.sfví.

Článek v;
ZÁv^Ě.REČNÁ UIEDNÁNÍ

1. Tato smlouva se uzavírá jia dí;.>bu neurčitou s výpovědní Uiůtou třech měsíců, která počíná běžet 
první den násiedujícilio kalendářnílio iiiěs,ícf'. po jejím dotučunl druhé straně. V pochybnostech se 
íná za to, že výpověď byla doručena lO. den po jejím doporučeném odeslání.

2. Smlouva nabývá platnosti a ůčiiTnosii -dnem podpisu této smlouvy smiuvntmi stranami.
3. Práva a povi.rmosd, která nejsou, výslovně touto smlouvou upravená se tíd.í obecnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ustariQvctt.ími % 2085 a iiásL
4. Nediínou součástí této smlouvy fsou vžeobeec.é obcbodsis fjodmínfcy a řeklamační řád.
5. Kupiifící potvrzuje jiodpšsem, že el tyto všeobecné Qbcíio<int podmínky a re.fciamačaí řád 

před podpisem této Smlouvy přečetl
6. Kupující podpisem té.to smlouvy uděluje rýsiovný souliias, aby mu za použití internetové sítě nebo 

služby eíektroiiických. koaronikací pro účely príuiéhrs macketiiigu pfctóífíidnictvím eíekftonické 
pošty zasílai všechny své obciio-dni sdělení a nabídky na e-tnaiiové adresy kupujícího a proh.lašu|e, 
že toto nebude pov’azovat za nevyžádané sdělení.

7. Smlouva je sepsána ve 2 'y/hoíovenícli, z nichž každá mi platnost originálu a každá ze sniiuvntch 
stran obctží 1 vyhotoveni

8. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem scvmijí platnost svých oprávnění jeditat za 
srTi.luvní strany.

9. Tato Smlouva obsahirje úplnou dohodu smluvoích. stcao ohledně ptedmétn této Smlouvy a žádné 
j.i.né ujednání, prohlášení nebo příslib neob.sažený v této Smlouvě a učiněný kteroukoli ze Stnluvoicfc 
síran nebude pro žádnou ze Smiuvních. stran závazný nebo platný.

10. Pro ptipad, žc byla mezi Ptodávajícírn. a Kupujícím uzavřena dříve Kupní smlouva (Rámcová 
smlouva aj.), .řídí se ode 'iiie podpisu této Smlouvy všechna práva a povinnosá mezi smluvními 
•Stranami touto Smlouvou.

11. Smiiivní sitatiy .si ujednaly, že spory vzsildá tnrzi .smiuvaíirů sttanaisi v somÁslosti s 
plněním dle této smíou^y, budou rozhodoval věcně a mistně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro mí.stní přísíusaost je roz-íiodaý obecný soud Fřodávajícííio (sídlo 
prodávajítáho).

dne ctné

Jaroslav Kubín / 
jednatel

Přílohy
výpis 2 obchodního/živnosteo-skéhe 
všeobecné obchodní po-dmínky

ku|'jující
jednateLp tx í iK' ATNÍ Š:'01..-\

Iv ■ v 
Chi.Jv

li; l";,;3195
' VKc
: in

rejstříku Kupujícího


